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 Hej Golfvänner. 

Årets golfsäsong 2024 är slut för de flesta av oss och vi stängde våra sommargreener den 21 

oktober. Vi kan se tillbaka på en riktigt bra säsong för vår klubb med riktigt fina banor. 

Tack till alla medlemmar, som ställt upp ideellt i olika sammanhang men vi behöver bli flera.  

En eloge till våra anställda, banarbetare och kansli för ett mycket bra arbete under 2024. 

Inför vintersäsongen kommer Christopher Svarvar Golf att erbjuda inomhusträningar. Tre 

inomhusanläggningar har bekräftats för verksamheten: Halmstad Indoor, Tage & Söner Padel 

och Golf i Hylte, samt KLUBBEN by Göhlins i Gnosjö. Det känns mycket bra att kunna erbjuda 

träning året runt. Läs mer 

Vår satsning på våra Automovers och våra solcellspaneler har varit mycket positiva och har 

redan, och kommer i framtiden att ge oss en ekonomisk fördel då det minskat vårt elberoende 

och mantimmar på banan rejält. 

 

VIKTIGT. 

Vi har märkt att vissa av våra utskick, nyhetsbrev, fakturor mm. hamnar i skräpposten hos 

mottagaren. För att undvika detta så lägg upp Lannagoflklubb@gmail.com i era kontakter så  

får ni all information. Har du bytt mobilnummer eller mailadress så hör av dig på mail till vårt 

kansli så vi får rätt uppgifter i GIT. 

Medlemsavgifter: 
Vi behåller samma medlemsavgifter som förra året. I mitten av januari skickar vi ut fakturor 

på medlemsavgiften. Får du ingen faktura så hör av dig till oss på telefon 0370-83 338 (kansli) 

eller per mail till lannagolfklubb@gmail.com så fixar vi en kopia. Det är ju synd om du står utan 

golf-ID och klubb när våren kommer. 

Gubbsvingen 

Gubbsvingen hade avslutning på restaurang Smakfullt i Forsheda den 2:a oktober, och enligt 

traditionen bjöds det på stekt fläsk, löksås och potatis. Segrade gjorde återigen Arne Gertman, 

med Tommy Diener som två och Tomas Ek på tredje plats. Totalt gjordes 19 502 slag inklusive 

även de som gick åt skogen. Stort tack till Hans och Lennart som återigen skött detta med 

bravur. 
 

Onsdagsgolfen 

Tävlingen startar i april och avslutas med final 22:a september. Lars Lilja hade fixat till ett digert 

prisbord som vanligt. I A-klassen vann Inge Petersson före Arne Gerdtman och Tommy Diener. 

B-klassen vanns av Börje Karlsson före Sven Svensson och Donny Nilsson. 

I den sammanlagda onsdagsgolfen vann Susanne Simonsson där 61 personer deltagit under 

säsongen. 
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Lite information från våra olika kommittéer. 
 
 

Tävlingskommittén. 

Tävlingsäsongen inleddes 17/4 med onsdagsgolf då städgolfen tyvärr blev inställd. 

Därför blev årets första tävling Elajo Scramble den 4/5. Där vann Jakob Eriksson tillsammans 

med Birgitta Svensson. 2:a blev Joel Anvegård och Mika Niemi, 3:a Kicki Skärström och Inge 

Petersson. 

2:a tävlingen 15/6 var Ica nära Irish Greensome och den tävlingen vann Tommy och Henrik 

Nilsson före Lars Lilja och Lennart Thelin och 3:orna Donny Nilsson och Jonas Gustafsson. 

21/6 spelades den trevliga och annorlunda midsommargolfen som en liten udda och rolig 

tävling. Vinnare i herr- resp. damklassen blev Samuel Elmersson och Ann Johansson. 

10-11/8 spelades KM och till årets klubbmästare korades Samuel Elmersson och Birgitta 

Svensson Glaad. Lördagens poängbogey vanns av Magnus Karlsson. 

24/8 var det dags för Revisorgruppens foursome. Denna tävling vann Ann Johansson och 

Birgitta Svensson Glaad. Tvåa blev Jonas Gustafsson och Donny Nilsson och 3:a Inglis och  

Arne Gerdtman. 

1/9 hade vi Smålandsserien med H60 i Lanna och vi fick fina lovord om banan och 

arrangemanget. 

7/9 var det Grannfejden som efter förra årets inställda tävling genomfördes i Lanna och vi  

gick segrande från denna drabbning och därmed fick vi tillbaka stenen till Lanna. Bäst poäng 

i tävlingen fick Tage Åsebrandt.  

Zinkteknik Challenge spelades 14/9 vanns av Tage Åsebrandt följ av Inge Petersson och 

Thomas Svensson. 

Baby björn matchspel vanns i år av Mika Niemi före Stefan Sjögren och Tomas Andersson.  

Sista tävlingen för året var onsdagsfinalen 22/9.  

I A-klassen vann Inge Petersson före Arne Gerdtman och Tommy Diener. 

B-klassen vanns av Börje Karlsson före Sven Svensson och Donny Nilsson. 

I den sammanlagda onsdagsgolfen vann Susanne Simonsson där 61 personer deltagit under 

säsongen. 

Tävlingskommittén vill tacka banpersonal, sponsorer och Anna på kansliet för samarbetet som 

fungerat bra. Det har dock varit lite "tjurigt" till en del tävlingar att få ihop tillräckligt många 

deltagare så vi hoppas till nästa år att fler är sugna på att ställa upp i våra tävlingar. Finns ju 

annars risk att tävlingar/sponsorer försvinner. 
 
Utbildningskommittén. 
All utbildning kommer även nästa år att skötas av Christopher Svarvar Golf enligt information 

ovan. Uppmana vänner och bekanta att anmäla sig till grönt kort kurs. Gå in på länken 

http://www.christophersvarvargolf.com/lanna.html för att göra anmälan till kursen. 
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Juniorkommittén. 
Junior träningen har även i år körts tillsammans med Reftele och vi har haft 17 juniorer i träning. 
Samarbetet fungerar väldigt bra. Träning varannan gång i Lanna och varannan gång i Reftele. 
Träningen har sköts av Christopher Svarvare som även kommer att medverka nästa år. Magnus 
Hägg och Villiam Pettersson har varit ansvariga för träningstillfällena från Lanna GK sida. 
Magnus har valt att stiga av inför kommande säsong så här behövs en ersättare. 
Säsongen avslutades med Kauko Open där även Reftele ungdomarna var inbjudna och efter en 
spännande tävling stod Axel Hägg som mästare. Kontakta William Pettersson 070-85 697 66 om 
du vill ha information om nästa års juniorträning. 

 
Sponsorkommittén 
Våra sponsorer med Zinkteknik och BabyBjörn i spetsen, har på ett imponerande sätt ställt     

upp i år igen för att stötta vår lilla golfklubb.  

I skrivande stund har vi ca 70 sponsorer som bidrog med över 550 000 kr. till klubben. Vi har 

just börjat vårt sponsorarbete inför nästa säsong. Har du några tips på ytterligare nya sponsorer 

är du hjärtligt välkommen att tipsa oss. Våra sponsorer är ”guld värda” för att vi ska kunna 

utveckla vår verksamhet så att vi kan bli en bättre och attraktivare golfklubb.  

Vi kommer att sälja Golfhäftet för 2025 vilket betyder att du redan efter 2-3 golfrundor sparar 

pengar. När du köper via klubben ger det oss också en liten extra intäkt.  

Tyvärr blev det inte någon sponsortävling i år. Delvis på grund av för få anmälda, samt att 

planerad sponsortävling kolliderade med andra arrangemang runt om i bygden som vi missade 

att ta hänsyn till. Vi har planer på att lägga 2025 års sponsortävling på våren istället, och att det 

blir en fredag förmiddag. Kom gärna med synpunkter på detta. Vi återkommer med exakt datum 

och tid för Sponsorstävlingen. 

Vi sålde Lanna GK´s pikétröjor som vi tog fram förra säsongen. Det kommer vi att göra även 

nästa år, och finns i både herr och dam modell. Köp tröjan och visa stolt upp din hemmaklubb 

när du spelar. 

Damkommittén. 
Vi har under säsongen genomfört 4 tävlingar. Det har varit mellan 14-19 deltagare vilket vi 
tycker är en bra uppslutning även om vi gärna sett att det vore fler. 
Tyvärr blev årets resa inställd p.g.a. för få anmälda. Vi hade prickat in en helg då många var 
upptagna med andra aktiviteter.  
Vi hoppas på att kunna behålla våra trevliga tävlingar även under nästa år, och då att det 
kommer nya deltagare. 
 

/Damkommittén – Ann, Bodil och Birgitta 
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Ekonomikommittén 
Ekonomiskt har vi haft ett bra år. Vi var försiktiga i budgeten p.g.a. av att läget och konjunkturen 
såg ganska dystert ut inför 2024, man kan också säga att vi planerade för det värsta och 
hoppades på det bästa. 
Vi har ett lägre medlemstapp än förväntat, våra Greenfee intäkter är högre och vädret har varit 
betydligt bättre än under föregående år vilket renderat i att utfallet har överträffat budget vilket  
är mycket tillfredsställande och något vi ska vara stolta över! 
Våra kostnader har under säsongen varit under kontroll och är i linje med eller lägre än budget. 
 
Bankommittén 
Fredrik från Skog & Trädgård installerade robotarna i mars. Servicen från honom har 
fungerat perfekt då det inte alltid fungerat helt funktionsfritt. Klippresultatet har varit mycket 
bra. 
Sådda gräsfrön på dam/herr tee hål 1 hade svårt att ta sig, vilket bidrog till att färdigt gräs 
inköptes och rullades ut. 
Under säsongen har nio nya grästee påbörjats. Dessa skall vara klara för utslag  
försommaren 2025. 
Den senast gjorda bunkern på hål 4 är nyligen igenlagd p.g.a. svårigheter med att dränera  
bort vatten. 
För att försöka hålla vildsvinen borta för gott skall ytterligare en tråd sättas upp. 
 

Stort Tack till de ideella krafter som ställt upp med extra hjälp på banan. 
Vidare tackar jag för förtroendet jag haft som banchef. Under dessa år har mycket hänt på 
banan. Fyra år nu och tidigare sex år. Önskar blivande efterträdare lycka till. 
//Jan Sandkvist 
 

Ha nu en riktigt skön höst och vinter. Kanske kommer du extra förberedd om du deltar i 

vinterträningen som Christopher Svarvar Golf håller i (se ovan). 

Höstmötet kommer att hållas tisdagen den 19 november kl. 19.00  

Denna information samt utskick via mail gäller som kallelse till höstmötet.  
Dagordning kommer att läggas ut på vår hemsida i god tid före mötet.  

Lanan GK´s verksamhetsidé: 

Att vara en naturlig mötesplats för alla, där unga och gamla kan samlas och umgås för att träna, 

spela och tävla på våra attraktiva anläggningar för Golf, Footgolf och Frisbee utifrån vars och 

ens förutsättningar och mål. 

Lanna GK´s värdegrunder: 

Lyhördhet - Gemenskap/Familjär anda - Respekt 

• Genom att lyssna på varandra och våra synpunkter skapar vi en verksamhet som utvecklas, 
växer och är lättillgänglig.  

• Genom en positiv och familjär anda, bra bemötande, hjälpsamhet och en öppen attityd skapar vi 
en god gemenskap. 

• Vi visar respekt och hänsyn till alla på och utanför golfbanan.  
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